
Efterslægt Christensen
Schustermeister Martin Christoph GERTZ

 
 
 
 



Indholdsfortegnelse

Udskrift fra Legacy

1Schustermeister Martin Christoph GERTZs efterslægt

8Kildehenvisninger

9Navneindeks



Schustermeister Martin Christoph GERTZs efterslægt

1 Udskrift fra Legacy

Schustermeister Martin Christoph GERTZ1 blev født i 1721, døde den 3 Dec. 1804 i en alder af 83 år, og blev begravet den
6 Dec. 1804.

Om Martin:

• Han oprettede ægtepagt 30 Jan. 1755 i Treptow a. Toll.

Martin blev gift med Anna Elisabeth KLEMANNS1 den 30 Jan. 1755 i Treptow a. Toll. Anna er født i 1737 og døde den 6
Mar. 1779 i en alder af 42 år. Deres børn: Johann Friederich og Friederich, Christoph.

Om Anna:

• Hun oprettede ægtepagt 30 Jan. 1755 i Treptow a. Toll.

Bager Johann Friederich GERTZ1 blev født den 6 Sep. 1772 i Treptow, Tollense Preussen, blev døbt den 9
Sep. 1772 i Alte Treptow, St. Peters Kirche, døde den 7 Sep. 1822 i Sct. Nicolai Sogn i en alder af 50 år, og blev
begravet den 10 Sep. 1822 i Svendborg.

Notater: Alten 1960
Pfarramt der Ev. St. Peters-Kirche Alten Treptow
Nr. 30 Årgang 1772

Døde 7 september 1822 i Svendborg Sct. Nicolai Sogn
Af Brystsyge
Bager i Svendborg

Johann Friederich Gertz fik Brogerskab som Bager i Svendborg d. 14 marts 1810
Svendborg Købstads
Raadstueprotocol
1800, 17 november 1831
Anno 1810 den 14de Martii fremkom for Raadstue
Derefter fremkom Johann Friederik Gertz født i Presussen 30 Aar gl. og man ærbødigst beg -nd at han som Bager
maatte vinde Brogerskab og til forviste han en sllernaadigst Bevilling af 29de April F.A. hvorefter han er tilladt at
nedsætte sig her i Byen som friemester og da intet -- fandtes blev han som Borger antaget her i Byen.

Om Johann:

• Han oprettede ægtepagt Gift med Anna Dorthea Flindt 18 Jun. 1809.

• Han blev døbt.

• Han blev døbt.

Johann blev gift med Anna Dorthea Flindt, datter af Michael Bartholomeus Flindt og Maren Josephsen
Flindt,  den 18 Jun. 1809 i Svendborg, Vor Frue. Anna blev født den 1 Aug. 1779 i Ærøskøbing, blev døbt i
Ærøskøbing, og døde den 21 Sep. 1852 i en alder af 73 år. Deres børn: Carl Christian, Regine Marie Elisabeth,
Anna Margethe og Martin Christopher.

Om Anna:

• Gift: Gift, 18 Jun. 1809.

Carl Christian GERTZ blev født den 26 Apr. 1818 i Svendborg, Vor Frue, blev døbt den 26 Jun. 1818 i
Svendborg, Vor Frue, døde den 14 Aug. 1896 i Svendborg i en alder af 78 år, og blev begravet den 19 Aug.
1896 i Svendborg, Sct Nicolaj Sogn.

Carl blev gift med Caroline Nielsen, datter af Niels Nielsen Nielsen,  den 26 Sep. 1851 i Vor Frue
Svendborg. Caroline blev født den 11 Jun. 1829 i Svendborg, Vor Frue, blev døbt den 5 Jul. 1833 i
Svendborg, Vor Frue, døde den 28 Mar. 1900 i Svendborg, Vor Frue i en alder af 70 år, og blev begravet den
2 Apr. 1900 i Svendborg, Vor Frue. Deres børn: Carl Martin Axel, Sophus Wilhelm Heinrich, Julie
Caroline Mathilde, Peter Alfred Emil, Sofie Vilhelmine Henriette, Anne Hansine Dorthea, Regine Marie
Elisabeth og Johan Frederik.



Schustermeister Martin Christoph GERTZs efterslægt

2 Udskrift fra Legacy

Om Caroline:

• Hun oprettede ægtepagt 26 Sep. 1851 i Svendborg.

Carl Martin Axel GERTZ blev født den 1 Aug. 1860.

Om Carl:

• Han blev konfirmeret 4 Okt. 1874.

Carl blev gift med Anna Caroline Hansen. Anna blev født den 10 Mar. 1867. Deres børn: Martha Johanne
Caroline, Amanda Sofie Christine og Karen Rosa Marie.

Martha Johanne Caroline GERTZ blev født den 4 Dec. 1887 i Svendborg, Sct. Nicolai Sogn og blev
døbt den 19 Feb. 1888.

Amanda Sofie Christine GERTZ blev født den 15 Maj 1889 i Svendborg, Vor Frue.

Karen Rosa Marie GERTZ blev født den 18 Nov. 1891 i Svendborg, Sct. Nicolai Sogn.

Sophus Wilhelm Heinrich GERTZ blev født den 17 Sep. 1894 i Svendborg, Sct. Nicolai Sogn, blev
døbt den 20 Dec. 1894 i Svendborg, Sct. Nicolai Sogn, og døde den 2 Okt. 1979 i Middelfart i en alder af
85 år.

Sophus blev gift med Anna Caroline Hansen den 19 Jul. 1919 i Ørslev Kirke. Anna blev født den 10 Mar.
1867. Deres børn: Ellen Sofie, Hans Gertz og Karl Kristian.

Ellen Sofie Petersen blev født den 2 Feb. 1919.

Hans Gertz Petersen blev født den 10 Dec. 1926.

Karl Kristian Petersen er født den 30 Apr. 1930 og døde den 2 Okt. 1978 i en alder af 48 år.

Julie Caroline Mathilde GERTZ blev født den 25 Dec. 1867.

Peter Alfred Emil GERTZ blev født den 10 Dec. 1855.

Peter blev gift med Henriette Christiane Ferdianadine Petersen.  Deres børn: Anna Caroline Margrethe,
Alfrida Petrea Emilie, Helga Nathalia, Erna Elisabeth, Alfa Dagmar Johanne  og Bertha Sofie
Frederikke.

Anna Caroline Margrethe GERTZ blev født den 8 Nov. 1880 i Svendborg, Sct. Nicolai Sogn.

Alfrida Petrea Emilie GERTZ blev født den 14 Feb. 1882 i Svendborg, Vor Frue.

Helga Nathalia GERTZ blev født den 4 Nov. 1883 i Svendborg, Vor Frue.

Erna Elisabeth GERTZ blev født den 9 Sep. 1885 i Svendborg, Vor Frue.

Alfa Dagmar Johanne GERTZ blev født den 19 Feb. 1888 i Svendborg, Vor Frue.

Bertha Sofie Frederikke GERTZ blev født den 24 Okt. 1889 i Svendborg, Vor Frue.

Sofie Vilhelmine Henriette GERTZ blev født den 29 Jul. 1865 i Svendborg, Vor Frue, blev døbt den 5
Okt. 1865 i Svendborg, Vor Frue, døde den 23 Feb. 1939 i Svendborg, Sct. Nicolai Sogn i en alder af 73
år, og blev begravet den 26 Feb. 1939 i Svendborg, Sct. Jørgens.

Om Sofie:

• Hun oprettede ægtepagt Gift med Mads Buch Petersen 11 Dec. 1885.

Sofie blev gift med Mads Buch Pedersen, søn af Hans Pedersen,  den 11 Dec. 1885 i Svendborg,



Schustermeister Martin Christoph GERTZs efterslægt

3 Udskrift fra Legacy

Sct. Nicolai Sogn. Mads blev født den 12 Jan. 1861 i Espe, blev døbt den 10 Mar. 1861 i Espe Kirke, og
døde den 11 Apr. 1934 i en alder af 73 år. Deres børn: Elna Henriette, Ida Marie, Karen Alfrida
Elisabeth, Ragnhild Petrea Magda, Egon Sivard Gertz, Hans Buch, Sofus Vilhelm Henrik Gertz, Karl
Kristian og Karna Sophie.

Elna Henriette Petersen er født den 16 Nov. 1886 og døde den 2 Nov. 1900 i en alder af 13 år.

Ida Marie Petersen blev født den 27 Feb. 1897 i Sct Nicolai Sogn Svendborg.

Karen Alfrida Elisabeth Petersen blev født den 29 Aug. 1892.

Ragnhild Petrea Magda Petersen blev født den 25 Jul. 1899.

Egon Sivard Gertz Pedersen er født den 21 Jul. 1905 i Svendborg og døde den 29 Nov. 1988 i
Svendborg i en alder af 83 år.

Egon blev gift med Anna Elise Pedersen. Anna blev født den 25 Sep. 1911 i Tved Sogn, blev døbt i
Lunde Herred, og døde den 16 Sep. 1989 i Svendborg i en alder af 77 år. Deres børn: Birthe Gertz,
Mogens Gertz, Jørgen Gertz og Arne Gertz.

Birthe Gertz Pedersen er født den 10 Feb. 1947 i Svendborg, Vor Frue.

Om Birthe:

• Hun oprettede ægtepagt Gift 11 Nov. 1967 i Bregninge Kirke, Svendborg.

• Hun oprettede ægtepagt Gift 6 Nov. 1976.

Birthe blev gift med Alex Hansen. Alex er født den 29 Jun. 1937. Deres datter: Lisbeth Gertz.

Lisbeth Gertz Pedersen er født den 24 Apr. 1968 i Svendborg.

Lisbeth blev gift med Henning Svaneholm Andersson.  Deres børn: Morten Gertz, Stine
Gertz og Peter Gertz.

Morten Gertz Svaneholm.

Stine Gertz Svaneholm er født den 19 Feb. 1991.

Peter Gertz Svaneholm.

Mogens Gertz Pedersen er født den 7 Dec. 1943 i Svendborg.

Om Mogens:

• Han oprettede ægtepagt Gift 6 Jun. 1970 i Sct. Jørgens Kirke, Svendborg.

Mogens blev gift med Britta Jette (Østergaard) Pedersen. Britta blev født den 4 Jan. 1949 i
Skagen. Deres børn: Hanne Gertz og Heidi Gertz.

Om Britta:

• Hun oprettede ægtepagt Gift 6 Jun. 1970 i Sct. Jørgens Kirke, Svendborg.

 Hanne Gertz er født den 20 Apr. 1972 i Svendborg, Sct. Jørgens.

Hanne blev gift med Peter Christian Bach den 1 Sep. 2001 i Svendborg, Sct. Jørgens.
Peter er født den 21 Feb. 1974 i Rigshopitalet KBH. Deres børn: Marc Gertz, Jesper
Gertz og Lisa Gertz.

Marc Gertz Bach er født den 23 Aug. 2010 i Tyrsted Kirke Horsens.

Jesper Gertz Bach er født den 3 Okt. 2008 i Tyrsted Kirke Horsens.



Schustermeister Martin Christoph GERTZs efterslægt

4 Udskrift fra Legacy

Lisa Gertz Bach er født den 13 Dec. 2010 i Tyrsted Kirke Horsens.

Heidi Gertz Pedersen er født den 20 Apr. 1972 i Svendborg, Sct. Jørgens.

Heidi blev gift med Tom Norman Andersen den 6 Jan. 2007 i Ballerup Kirke. Tom er født
den 15 Sep. 1975 i Abildgaard Kirke og blev døbt den 11 Jan. 1976. Deres børn: Victor
Gertz og Nikolaj Gertz.

Victor Gertz Andersen er født den 8 Jul. 2007 i Ballerup Kirke.

Nikolaj Gertz Andersen er født den 7 Dec. 2008 i Ballerup Kirke.

Jørgen Gertz Pedersen er født den 26 Apr. 1939 i Vor Frue Svendborg og blev døbt den 30 Jul.
1939 i Vor Frue Svendborg.

Om Jørgen:

• Han oprettede ægtepagt Gift 12 Sep. 1959 i Langå Kirke, Ørbæk.

Jørgen blev gift med Rita Aase Pedersen, datter af Annart Marius Christensen og
Gunhild Elinora Isedora Larsen,  den 12 Sep. 1959. Rita blev født den 23 Sep. 1939 i Langå
Kirke, Ørbæk og blev døbt den 12 Nov. 1939 i Langå Kirke, Ørbæk. Deres børn: Henning
Gertz og Bjarne Gertz.

Om Rita:

• Hun oprettede ægtepagt Gift 12 Sep. 1959 i Langå Kirke, Ørbæk.

Henning Gertz Pedersen er født den 24 Jun. 1963 i Svendborg.

Henning blev gift med Pia Post Gregers Sørensen den 26 Nov. 1994 i Sørup Kirke. Pia er
født den 27 Aug. 1970 i Viby, Århus og blev døbt den 8 Nov. 1970 i Viby Kirke, Århus.
Deres børn: Anders Gertz og Christian Gertz.

Om Pia:

• Gift: Ægtepagt, 26 Nov. 1994, Sørup Kirke, Svendborg.

Anders Gertz Sørensen er født den 14 Aug. 1994 i Sørup Kirke, Svendborg og blev
døbt den 26 Nov. 1994 i Sørup Kirke, Svendborg.

Christian Gertz Sørensen er født den 4 Sep. 1998 i Sørup Kirke, Svendborg og blev
døbt den 8 Nov. 1998 i Sørup Kirke, Svendborg.

Bjarne Gertz Pedersen er født den 7 Dec. 1959 i Svendborg og blev døbt i Mar. 1960 i
Langå Kirke, Ørbæk.

Om Bjarne:

• Han oprettede ægtepagt Gift 30 Sep. 1995 i Horsens.

Bjarne blev gift med Helene Gram Pedersen. Helene er født den 27 Dec. 1965. Deres
datter: Alberte Gertz.

Alberte Gertz Pedersen er født den 4 Mar. 1998 i Virum.

Arne Gertz Pedersen er født den 15 Aug. 1926 og blev døbt den 5 Nov. 1926 i Kirkeby
Svendborg Amt.

Arne blev gift med Ellen Marie Rasmussen. Ellen er født den 27 Aug. 1932 og blev døbt den 13
Nov. 1932 i Egense Kirke Svendborg Amt. Deres børn: Jytte Gertz, Ole Gertz, Dorthe Gertz
og Steen Gertz.



Schustermeister Martin Christoph GERTZs efterslægt

5 Udskrift fra Legacy

Jytte Gertz Schlundt er født den 29 Jul. 1957 i Kirkeby Svendborg Amt.

Jytte blev gift med Jørgen Schlundt. Jørgen er født den 23 Nov. 1953. Deres børn: Jakob
Gertz, Marie Gertz, Søren Gertz og Katrine Gertz.

Jakob Gertz Schlundt er født den 17 Jul. 1986.

Marie Gertz Schlundt er født den 23 Jan. 1988.

Søren Gertz Schlundt.

Katrine Gertz Schlundt er født den 13 Maj 1990.

 Ole Gertz er født den 10 Mar. 1961 og blev døbt den 22 Maj 1961 i Kirkeby Svendborg
Amt.

Ole blev gift med Susanne Rosager født Sørensen GERTZ. Susanne er født den 3 Apr.
1966. Deres børn: Alexander Rosager (født Pedersen) og Ann-Sophie Rosager (Født
Pedersen).

Alexander Rosager (født Pedersen) GERTZ er født den 2 Aug. 1991 i Svendborg,
Sct. Jørgens og blev døbt den 26 Dec. 1991.

Ann-Sophie Rosager (Født Pedersen) GERTZ er født den 28 Sep. 1993 i
Svendborg, Sct. Jørgens og blev døbt den 16 Jan. 1994.

Dorthe Gertz Pedersen er født den 1 Apr. 1956 i Kirkeby, Svendborg Amt.

Dorthe blev gift med Torben Werth Jensen. Torben er født den 1 Sep. 1953. Deres børn:
Thomas Werth og Maja Marie Gertz.

Thomas Werth Jensen er født den 16 Okt. 1982 i Svendborg.

Maja Marie Gertz Jensen er født den 6 Jul. 1989 i Svendborg.

 Steen Gertz.

Steen blev gift med Mette Skjold GERTZ.  Deres børn: Kristoffer Skjold og Mads Skjold.

Kristoffer Skjold GERTZ.

Mads Skjold GERTZ.

Hans Buch Petersen blev født den 29 Jun. 1888.

Sofus Vilhelm Henrik Gertz Petersen er født den 4 Feb. 1894 og døde den 2 Okt. 1979 i en alder af
85 år.

Karl Kristian Petersen blev født den 1 Apr. 1890.

Karna Sophie Petersen blev født den 2 Feb. 1908.

Anne Hansine Dorthea GERTZ blev født den 28 Feb. 1863 i Svendborg, Sct. Nicolai Sogn.

Anne blev gift med Johannes Andersen i 1889.  Deres børn: Karl Axel Johannes og Karl Christian Andreas.

Karl Axel Johannes Andersen.

Karl Christian Andreas Andersen blev født den 10 Okt. 1888.

Regine Marie Elisabeth GERTZ blev født den 5 Sep. 1853 i Svendborg, Vor Frue.

Johan Frederik GERTZ blev født den 16 Okt. 1851 i Svendborg, Vor Frue.



Schustermeister Martin Christoph GERTZs efterslægt

6 Udskrift fra Legacy

Johan blev gift med Ida Marie Sørensen.  Deres børn: Carl Christian, Inger Caroline, Camilla Christine
og Martha Sofie.

Carl Christian GERTZ blev født den 2 Feb. 1879 i Svendborg, Vor Frue.

Inger Caroline GERTZ blev født den 26 Jan. 1883 i Svendborg, Vor Frue.

Camilla Christine GERTZ blev født den 11 Dec. 1881 i Svendborg, Vor Frue.

Martha Sofie GERTZ blev født den 26 Jan. 1883 i Svendborg, Vor Frue.

Regine Marie Elisabeth GERTZ blev født den 3 Okt. 1816 og blev døbt den 13 Jan. 1817.

Regine blev gift med Jacob Jacobsen den 5 Jun. 1838 i Svendborg.  Deres børn: Rosa Elisabeth Marie og Caroline
Christine.

Rosa Elisabeth Marie Michelsen  blev født den 4 Mar. 1876.

Caroline Christine Michelsen blev født den 4 Mar. 1876.

Anna Margethe GERTZ blev født den 14 Jul. 1811.

Martin Christopher GERTZ er født den 23 Apr. 1810 og døde den 11 Mar. 1886 i Nyborg i en alder af 75 år.

Martin blev gift med Anna Hansine Maren Grøn. Anna blev født den 25 Maj 1815 i Svendborg, døde den 15
Dec. 1885 i en alder af 70 år, og blev begravet den 21 Dec. 1885. Deres børn: Christian Frederik og Gustav
William.

Christian Frederik GERTZ blev født den 22 Nov. 1837 og blev døbt den 8 Jan. 1838.

Christian blev gift med Jutta Johanne Frederikke Antoinette Schleyer i 1869. Jutta blev født den 31 Dec.
1842. Deres børn: Axel Julius, Hedevig Anna og Carl Martin.

Axel Julius GERTZ blev født den 14 Nov. 1870 og blev døbt den 26 Feb. 1871.

Hedevig Anna GERTZ er født den 16 Mar. 1873 og døde den 10 Jan. 1874.

Carl Martin GERTZ blev født den 26 Dec. 1868.

Carl blev gift med Ane Kristine Hansen den 26 Apr. 1887. Ane blev født i 1865. Deres børn:
Glarentinus Martin og Inger Marie.

Glarentinus Martin GERTZ blev døbt den 17 Jun. 1900.

Inger Marie GERTZ blev født den 24 Sep. 1904 og blev døbt den 27 Sep. 1904.

Gustav William GERTZ er født den 16 Feb. 1853 i Svendborg, Sct. Nicolai Sogn og døde den 23 Nov.
1941 i Slagelse i en alder af 88 år.

Gustav blev gift med Emilie Margarete Christine GERTZ den 3 Jan. 1877 i Svendborg. Emilie er født den
18 Apr. 1853 i Rendborg og døde den 6 Okt. 1932 i Tårnby Kirkgård i en alder af 79 år. Deres børn:
Valdemar Ove, Margrethe Hansine, Gustav William  og Rodolf Oskar Ejner.

Valdemar Ove GERTZ er født den 15 Maj 1877 i Svendborg og døde den 4 Mar. 1920 i Dalby i en
alder af 42 år.

Margrethe Hansine GERTZ er født den 29 Aug. 1878 i Nyborg og døde i Århus.

Gustav William GERTZ er født den 23 Maj 1880 i Nyborg og døde den 2 Aug. 1960 i Viborg i en
alder af 80 år.

Rodolf Oskar Ejner GERTZ blev født den 27 Jan. 1888 i Nyborg.



Schustermeister Martin Christoph GERTZs efterslægt

7 Udskrift fra Legacy

Friederich, Christoph GERTZ blev født den 21 Mar. 1756 i Treptow, Tollense Preussen og blev døbt den 25 Mar.
1756 i Alte Treptow, St. Peters Kirche.



Kildehenvisninger

8 Udskrift fra Legacy

     1.  The Church of Jesus Christ of Latter-day Saints, International Genealogical Index (R) (Copyright (c) 1980, 2002, data as of March 1, 2006).



Navneindeks

9 Udskrift fra Legacy

(Intet efternavn)

Hanne Gertz, 3

Ole Gertz, 5

Steen Gertz, 5

ANDERSEN

Johannes, 5

Karl Axel Johannes, 5

Karl Christian Andreas, 5

Nikolaj Gertz, 4

Tom Norman, 4

Victor Gertz, 4

ANDERSSON

Henning Svaneholm, 3

BACH

Jesper Gertz, 3

Lisa Gertz, 4

Marc Gertz, 3

Peter Christian, 3

CHRISTENSEN

Annart Marius, 4

FLINDT

Anna Dorthea, 1

Maren Josephsen, 1

Michael Bartholomeus, 1

GERTZ

Alexander Rosager (født Pedersen), 5

Alfa Dagmar Johanne, 2

Alfrida Petrea Emilie, 2

Amanda Sofie Christine, 2

Anna Caroline Margrethe, 2

Anna Margethe, 6

Anne Hansine Dorthea, 5

Ann-Sophie Rosager (Født Pedersen), 5

Axel Julius, 6

Bertha Sofie Frederikke, 2

Camilla Christine, 6

Carl Christian, 1, 6

Carl Martin, 6

Carl Martin Axel, 2

Christian Frederik, 6

Emilie Margarete Christine, 6

Erna Elisabeth, 2

Friederich, Christoph, 7

Glarentinus Martin, 6

Gustav William, 6

Hedevig Anna, 6

Helga Nathalia, 2

Inger Caroline, 6

Inger Marie, 6

Johan Frederik, 5

Johann Friederich (Bager), 1

Julie Caroline Mathilde, 2



Navneindeks

10 Udskrift fra Legacy

GERTZ

Karen Rosa Marie, 2

Kristoffer Skjold, 5

Mads Skjold, 5

Margrethe Hansine, 6

Martha Johanne Caroline, 2

Martha Sofie, 6

Martin Christoph (Schustermeister), 1

Martin Christopher, 6

Mette Skjold, 5

Peter Alfred Emil, 2

Regine Marie Elisabeth, 5, 6

Rodolf Oskar Ejner, 6

Sofie Vilhelmine Henriette, 2

Sophus Wilhelm Heinrich, 2

Susanne Rosager født Sørensen, 5

Valdemar Ove, 6

GRØN

Anna Hansine Maren, 6

HANSEN

Alex, 3

Ane Kristine, 6

Anna Caroline, 2

JACOBSEN

Jacob, 6

JENSEN

Maja Marie Gertz, 5

Thomas Werth, 5

Torben Werth, 5

KLEMANNS

Anna Elisabeth, 1

LARSEN

Gunhild Elinora Isedora, 4

MICHELSEN

Caroline Christine, 6

Rosa Elisabeth Marie, 6

NIELSEN

Caroline, 1

Niels Nielsen, 1

PEDERSEN

Alberte Gertz, 4

Anna Elise, 3

Arne Gertz, 4

Birthe Gertz, 3

Bjarne Gertz, 4

Britta Jette (Østergaard), 3

Dorthe Gertz, 5

Egon Sivard Gertz, 3

Hans, 2

Heidi Gertz, 4

Helene Gram, 4

Henning Gertz, 4



Navneindeks

11 Udskrift fra Legacy

PEDERSEN

Jørgen Gertz, 4

Lisbeth Gertz, 3

Mads Buch, 2

Mogens Gertz, 3

Rita Aase, 4

PETERSEN

Ellen Sofie, 2

Elna Henriette, 3

Hans Buch, 5

Hans Gertz, 2

Henriette Christiane Ferdianadine, 2

Ida Marie, 3

Karen Alfrida Elisabeth, 3

Karl Kristian, 2, 5

Karna Sophie, 5

Ragnhild Petrea Magda, 3

Sofus Vilhelm Henrik Gertz, 5

RASMUSSEN

Ellen Marie, 4

SCHLEYER

Jutta Johanne Frederikke Antoinette, 6

SCHLUNDT

Jakob Gertz, 5

Jytte Gertz, 5

Jørgen, 5

Katrine Gertz, 5

Marie Gertz, 5

Søren Gertz, 5

SVANEHOLM

Morten Gertz, 3

Peter Gertz, 3

Stine Gertz, 3

SØRENSEN

Anders Gertz, 4

Christian Gertz, 4

Ida Marie, 6

Pia Post Gregers, 4


